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TAKDİM 

İlmî ve akademik yayınlar, diğer faaliyet alanlarıyla birlikte akademik kurumların kimliğini inşa eden başat 
unsurlar arasında yer almaktadır. Nitelikli ilmî çalışmaların üretimi ve bu çalışmaların akademik bir zeminde 
dolaşıma sokulması, ilim geleneğinin sürekliliğini temin eden vazgeçilmez bir sorumluluktur. Şüphesiz bu ilmî 
üretimin en önemli tezahürlerinden biri, hakemli akademik dergilerin neşridir. Hakemli dergiler, yalnızca 
araştırma sonuçlarının yayımlandığı platformlar olmanın ötesinde; ilmî denetimin, metodolojik titizliğin ve 
akademik kalitenin teminatı konumundadır.  

Bu bağlamda, İslâmî ilimler alanında temayüz etmiş Fakültemiz, sahip olduğu ilmî birikim, akademik kadro 
ve uluslararası niteliği haiz araştırmacı profili ile bu sorumluluğu hakkıyla yerine getirebilecek güçlü bir 
potansiyele sahiptir. Fakültemiz, daha önce “Mecelletü Külliyyeti’l-Ulûmi’l-İslâmiyye” adıyla önemli bir ilmî dergi 
tecrübesine sahip olmuş; bu dergi aracılığıyla kıymetli akademik çalışmalar ilim dünyasına kazandırılmıştır. Söz 
konusu dergi, Arapça yayın diliyle neşredilmesinden dolayı dikkat çekmiş ve fakültemizin ilmî kimliğini yansıtan 
önemli bir yayın organı olmuştur. Bununla birlikte, yayın sürecinin dijital akademik platformlar üzerinden 
yürütülmemesi, yeni arayışları beraberinde getirmiştir.  

Bu ihtiyaçtan hareketle hazırlanan yeni dergimiz MECELLE İslâmî Araştırmalar Dergisi, Üniversitemiz 
Rektörlüğünün himayesinde ve fakültemizin inisiyatifiyle yeniden yapılandırılmış; daha geniş bir akademik 
kitleye hitap edebilmek amacıyla çok dilli yayın politikası benimsemiştir. Bu çerçevede dergimiz, Türkçe, Arapça 
ve İngilizce dillerinde yayın yapmayı ilke edinerek yayın hayatına başlamış; ayrıca akademik yayıncılığın önemli 
bir platformu olan DergiPark üzerinden süreçlerini yürütmeyi hedeflemiştir. 

Elinizdeki bu ilk sayı, söz konusu ilmî vizyonun bir tezahürü olarak, nitelikli akademik çalışmaları bir araya 
getirme gayesinin ilk adımıdır. Dergimizin, İslâmî ilimler sahasında özgün araştırmalara zemin hazırlayan, 
disiplinler arası etkileşimi teşvik eden ve akademik kaliteyi önceleyen bir platform hâline gelmesini temenni 
ediyoruz.  

Bu vesileyle, dergimizin yayın hayatına başlamasının ilim dünyası için hayırlara vesile olmasını diliyor; 
gelecekte nice kıymetli akademik çalışmaya ev sahipliği yapmasını temenni ediyoruz. Ayrıca, işbu nitelikleri 
haiz ilk sayısının Üniversitemizin ilmî köklerini teşkil eden ve asırlarca ilim geleneğini beslemiş Sahn-ı Semân 
medreselerinin kuruluşunun 555. yılıyla örtüşmesini de bir teberrük ve iftihar vesilesi olarak telakki ediyoruz. 

Başta yazarlarımız, hakemlerimiz ve yayın kurullarımız olmak üzere, dergimizin hazırlanmasında emeği 
geçen herkese teşekkür eder; bu ilmî yolculuğun bereketli ve kalıcı olmasını dileriz. 

 

Prof. Dr. Abdurrahman ÖZDEMİR 
FSMVÜ/İslami İlimler Fakültesi Dekanı 

 

 

 


